
 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

 

 
 

                                                       

2^ AVVISO PUBBLICO  
 

ESITI AVVISO PROT. N. 12294 del 29/08/2025 - per il conferimento di incarico di Direttore dei 
Servizi Generali e Amministrativi fino al 31.08.2026 a copertura dei posti disponibili presso la 

Provincia di Vicenza – A.s. 2025-2026. 
  
CON RIFERIMENTO all’AVVISO prot. n. 12294 del 29 agosto 2025; 
VISTO il CCNL Comparto istruzione e ricerca firmato il 18 gennaio 2024, in particolare l’articolo 57, comma 3, 

lettere a) e b);   
VISTO l’Ipotesi di CCNI, sottoscritta il 10/07/2025, concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni provvisorie 
del personale ATA per gli a.s. 2025/25, 2026/27, 2027/28, in particolare l’art. 14 commi 1 e 2; 
VISTO il D.M. n. 132 del 4 luglio 2024, recante “disposizioni concernenti i criteri per l’attribuzione di incarichi 
di sostituzione del titolare di incarico di DSGA”, art. 3;  
VISTI gli esiti 1^ AVVISO prot. n. 12336 del 30/08/2025; 
VISTE le domande pervenute, valutate secondo i parametri di riferimento esplicitati nell’Avviso;  
RAVVISATO lo strumento del potere di autotutela della P.A.; 
 

 DISPONE 
 
La pubblicazione in data odierna all’Albo on line del proprio Ambito Territoriale degli esiti per il conferimento 
di incarico per la copertura dei posti disponibili di DSGA nelle Istituzioni Scolastiche Statali della provincia di 
Vicenza con assegnazione delle sedi per l’a.s. 2025-2026 ai candidati graduati secondo il seguente ordine di 
priorità:  
  

I FASE – INCARICO AD INTERIM PER FUNZIONARI TITOLARI DI INCARICO DI DSGA  
(Lettera b1) del comma 1, art. 14 CCNI 2025)  
 
La graduazione delle istanze pervenute segue l’ordine successivo, secondo quanto stabilito dall’art. 3 comma 
3 del DM 132/2024:  
a) svolgimento dell’incarico ad interim di D.S.G.A. nell’istituzione scolastica nell’anno scolastico più recente;  
b) titolarità di incarico di DSGA nell’istituzione scolastica nell’anno scolastico più recente;  
c) maggiore anzianità di servizio nell’Area dei funzionari e dell’elevata qualificazione e/o nell’equivalente area 
del precedente sistema di classificazione;  
d) titolarità in istituzione scolastica dello stesso ciclo o, relativamente al secondo ciclo, dello stesso ordine e 
tipologia della scuola richiesta per il maggior numero di anni;  
e) viciniorità tra l’istituzione scolastica da assegnare e la sede dell’incarico di titolarità;  
f) maggiore anzianità anagrafica.  
 
 
 
 
 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

 

 
 

Pos. 

 

Cognome Nome Lett. b)  
 
art. 3 c. 3 DM 
132/2024 
 

 

Lett. a)  

art. 3 c. 3 

DM 

132/2024 

 

Lett. c)     

art. 3 c. 3 

DM 

132/2024               

 

Lett. d)   
 
art. 3 c. 3 

DM 

132/2024               

 

Lett. e)  

art. 3 c. 3 

DM 

132/2024               

 

SEDE ASSEGNATA 

1 Scuotto Maria Lucia  no no sì no sì VIIC82300Q – IC “G. Marconi 

Altavilla Vicentina 

2 Liccardo Antonio no no no no sì VIIC88600V – IC “P. Rigoni” 

Asiago (VI) 

  

 

II FASE - PERSONALE INSERITO NELLA PROCEDURA VALUTATIVA DI PROGRESSIONE ALL’AREA DEI 
FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE DELLA REGIONE VENETO   
(Ai sensi della lettera c) del comma 1 art. 14 CCNI 2025)  
 

 Nessuna domanda pervenuta 
 

III FASE – ASSISTENTI AMMINISTRATIVI DI RUOLO NELLA PROVINCIA DI VICENZA   
(Ai sensi della lettera d) del comma 1 art. 14 CCNI 2025)  
 

1) ASSISTENTI AMMINISTRATIVI DI RUOLO TITOLARI NELLA PROVINCIA DI VICENZA 
con LAUREA magistrale e 5 anni di esperienza maturata nell'Area degli Assistenti e/o 

nell'equivalente area del precedente sistema di classificazione 

 

Nessuna domanda pervenuta. 

 

con DIPLOMA e 10 anni di esperienza maturata nell'Area degli Assistenti e/o nell'equivalente area 
del precedente sistema di classificazione 
 
Nessuna domanda pervenuta. 

 

2) ALTRO PERSONALE DI RUOLO TITOLARI NELLA PROVINCIA DI VICENZA  
inquadrato nell’area degli assistenti amministrativi di cui alla lettera e) dell’art 14 CCNI, con 
priorità per il personale in possesso della II posizione economica e in subordine della I posizione 
economica 
 

Pos 

 

Cognome Nome Titolo 

Accesso 

Area D  

 

II  

Pos. 

Ec. 

I 

Pos. 

Ec. 

PT. SEDE ASSEGNATA 

1 Leto  Pietro no no no 28 Non trova 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

 

 
 

2 Marano  Massimiliano no no no   20* VIIC85700V – IC “Roncalli” Rosà (VI) 

3 Mascia  Alessandro no no no 20 Non trova 

* Precede per maggiore età anagrafica 
 

IV FASE - PERSONALE RISULTATO IDONEO NELLA PROCEDURA VALUTATIVA DI PROGRESSIONE 
ALL’AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE DI ALTRE REGIONI  
(Ai sensi della lettera f) del comma 1 art. 14 CCNI 2025) 
 
Nessuna domanda pervenuta. 

 

ASPIRANTI ESCLUSI 
 

COGNOME NOME MOTIVO 

Alban Maria Gabriella Destinataria Incarico 1^ Avviso 

Chiofalo  Vincenzo Destinatario Incarico 1^ Avviso 

   

 
 

 
I Dirigenti scolastici sono pregati di dare applicazione alla nuova assegnazione di sede con 
decorrenza giuridica ed economica dalla presa di servizio del 02/09/2025 dandone notizia a 
questo Ufficio che procederà all’inserimento al SIDI dell’assegnazione di sede. 

 
 

 
 

LA DIRIGENTE  
Dott. ssa Nicoletta Morbioli  

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

  
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia LORO SEDI  
Agli Uffici Scolastici Territoriali Nazionali LORO SEDI   
Alle OO.SS. del Comparto Scuola LORO SEDI  
All’ALBO – SITO WEB  

 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2025-09-01T15:26:24+0200
	nicoletta morbioli


		2025-09-01T15:43:04+0200
	protocollo




